

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД СЛИВЕН



Изх. № РД-09-АССН-676
Дата: 08.11.2024 г.

ВКС/ВАС	Дата
Регистрационен индекс	11-11-2024
ССС 13572	

ДО
СЪДИЙСКА КОЛЕГИЯ НА
ВИСШ СЪДЕБЕН СЪВЕТ
ГР. СОФИЯ

Относно: Предложение по чл.169, ал.3, т.4, във връзка с чл.92, ал.2, т.2 от ЗСВ

УВАЖАЕМИ ЧЛЕНОВЕ НА СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА
ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ,

На основание чл.47, ал.4 от Наредба № 1 от 09.02.2017 г. за конкурсите за магистрати и за избор на административни ръководители в органите на съдебната власт, приложено, изпращам Ви препис – извлечение от Протокол № РД-07-6 от Общо събрание на съдиите от Административен съд – Сливен, проведено на 23.10.2024 г., с взето решение за предложение на основание чл.169, ал.3, т.4, във връзка с чл.92, ал.2, т.2 от Закона за съдебната власт за назначаване на Светлана Костадинова Драгоманска – изпълняващ функциите на административен ръководител – председател на Административен съд – Сливен, с ранг „съдия ВКС/ВАС“ на длъжността Административен ръководител – председател на Административен съд – Сливен в открита с Решение на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 37 от 08.10.2024 г., т.5.1.5, обнародвано в Държавен вестник, бр.88 от 18.10.2024 г., процедура за избор на административен ръководител на Административен съд – Сливен.

Към предложението прилагам:

1. Препис-извлечение от протокол № РД-07-6 от Общо събрание на съдиите от Административен съд – Сливен, проведено на 23.10.2024 г.;
2. Подробна автобиография, подписана от Светлана Костадинова Драгоманска – и.ф. Административен ръководител – Председател на Административен съд - Сливен;
3. Копие от диплома за завършено висше образование по специалност „Право“;
4. Копие от удостоверение за придобита юридическа правоспособност;

5. Медицинско удостоверение, издадено в резултат на извършен медицински преглед, че лицето не страда от психическо заболяване;
6. Концепция за работата като административен ръководител, която съдържа: лична мотивация за заемане на длъжността, анализ и оценка на състоянието на органа на съдебната власт – Административен съд – Сливен, очертаване на достиженията и проблемите в досегашната му дейност, набелязване на цели за развитието и мерки за тяхното достигане;
7. Удостоверение от Окръжна прокуратура – Сливен за липса на образувани досъдебни производства;
8. Служебна бележка, удостоверяваща стажа по чл.170 от ЗСВ;
9. Копия от трудова книжка и служебна книжка на съдия Светлана Костадинова Драгоманска;
10. Кадрова справка по образец;
11. Заявление от Светлана Костадинова Драгоманска – и.ф. Административен ръководител – Председател на Административен съд – Сливен за участие в процедура за избор на административен ръководител на Административен съд – Сливен и съгласие с направеното предложение на Общото събрание на съдиите от Административен съд – Сливен на основание чл.169, ал.3, т.4, във връзка с чл.92, ал.2, т.2 от Закона за съдебната власт;
12. Декларация от Светлана Костадинова Драгоманска за наложени наказания и издадени заповеди по реда на чл.327 от ЗСВ;
13. Копие от диплома за завършено висше образование – магистър по международни отношения – право на Европейския съюз;
14. Копие от сертификати за езикова компетентност по английски език за ниво А1 и ниво В2 – 3 броя;
15. Копие от сертификат за участие в обучение „Развитие на управленска компетентност. Усъвършенстване на уменията за комуникация и работа в екип“.

С уважение,

СВЕТЛАНА ДРАГОМАНСКА
И.Ф. АДМ. РЪКОВОДИТЕЛ-
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА АДМ. СЪД - СЛИВЕН

ПРОТОКОЛ
№ РД-07-6/23.10.2024 г.

**НА ПРОВЕДЕНОТО ОБЩО СЪБРАНИЕ НА
СЪДИИТЕ ОТ АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СЛИВЕН**

Днес, 23.10.2024 година, от 11.00 часа, в кабинета на И.ф. Председател на Административен съд – Сливен, етаж III, стая 303, се проведе Общо събрание на съдиите, свикано със Заповед № РД-13-248 от 18.10.2024 година на И.ф. Административния ръководител - Председател на Административен съд – Светлана Костадинова Драгоманска.

Събранието се проведе под ръководството на И.ф. Административния ръководител - Председател на Административен съд – Светлана Драгоманска. Тя предложи, поради отсъствие на определения със заповедта за свикване на събранието секретар протоколист В. Ф. , същата да бъде заместена от Ц Ц – административен секретар на Адм. съд – Сливен, като предложението бе прието единодушно.

На събранието присъстваха:

1. Светлана Костадинова Драгоманска – И.Ф. Адм. ръководител – Председател
2. Галя Петкова Иванова - съдия
3. Иглика Василева Жекова – съдия
4. Детелина Кръстева Бозукова-Ганева – съдия
5. Христо Йорданов Христов – съдия, командирован в Адм.сътд-Сливен, без право на глас.

Г-жа Драгоманска: Със Заповед № РД-13-248 от 18.10.2024 г. е свикано Общо събрание, за което всички съдии са уведомени. Имаме необходимия кворум, поради което откривам днешното Общо събрание, при следния дневен ред:

Т.1. Анализ и обобщаване практиката на Върховен административен съд по върнатите от касационен контрол дела за първото шестмесечие на 2024 година.

Т.2. Разни.

Г-жа Драгоманска: По дневния ред има ли предложения за включване на допълнителни точки.

Г-жа Иванова: Аз имам предложение да включим като точка 2 в дневния ред: Приемане на решение за предложение по чл.169, ал.3, т.4, във връзка с чл.92, ал.2, т.2 от Закона за съдебната власт до Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет за назначаване на административен ръководител – председател на Административен съд – Сливен, във връзка

с процедура за избор на административен ръководител на Административен съд – Сливен, която е открита с Решение на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 37 от 08.10.2024 г., т.5.1.5, обнародвано в ДВ, бр.88 от 18.10.2024 г.

Г-жа Драгоманска: Други предложения за включване на допълнителни точки към дневния ред?

Не постъпиха други предложения, предвид което предлагам да гласуваме предложения дневен ред, ведно с предложената допълнителна точка:

Т.1. Анализ и обобщаване практиката на Върховен административен съд по върнатите от касационен контрол дела за първото шестмесечие на 2024 година.

Т.2. Приемане на решение за предложение по чл.169, ал.3, т.4, във връзка с чл.92, ал.2, т.2 от Закона за съдебната власт до Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет за назначаване на административен ръководител – председател на Административен съд – Сливен, във връзка с процедура за избор на административен ръководител на Административен съд – Сливен, която е открита с Решение на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 37 от 08.10.2024 г., т.5.1.5, обнародвано в ДВ, бр.88 от 18.10.2024 г.

Т.3 Разни.

Г-жа Драгоманска: Който е съгласен с така предложения дневен ред, моля да гласува.

Предложеният дневен ред, бе приет единодушно, при гласуване: 4 гласа “За”, “Против” – няма, въз основа на което откривам събранието.

По т.1 от дневния ред:

.....

По т.2 от дневния ред:

Г-жа Иванова: С оглед дадената ни със ЗСВ възможност Общото събрание на съдиите да направи предложение за назначаване на председател на основание чл.169, ал.3, т.4, във връзка с чл.92, ал.2, т.2 от ЗСВ, предлагам да предложим съдия Светлана Драгоманска за заемане на този пост. Знаете, че тя вече много години е на ръководна длъжност, още при първия мандат на председателя Владимир Първанов бе назначена за заместник на административния ръководител и до днес е на тази длъжност. Без съмнение е натрупала административен опит и всички сме разбрали и сме се уверили, че тя се справя много добре със задълженията си. Мисля, че е най-диалогична, най-търпелива във взаимоотношенията и притежава необходимите качества, които се изискват за тази ръководна длъжност.

Г-жа Бозукова: Аз лично смятам, че председателят на съда трябва да бъде отличен професионалист, трябва да бъде диалогичен, много търпелив, да има административен опит, да има висок морал, да е човечен и в този смисъл, считам, че съдия Драгоманска притежава всички тези качества. Несъмнено вече 15 години тя има богат и доказан управленски опит, поради което считам, че е подходяща за заемането на тази длъжност и също предлагам да вземем решение с предложение до Съдийската колегия на Висш съдебен съвет за избирането и назначаването на съдия Драгоманска за председател на нашия съд.

Г-жа Жекова: Аз се придържам изцяло към казаното от колегите до момента. Искам само да допълня, че безспорно съдия Драгоманска е най-диалогичният измежду нас съдия. Едно от най-важните неща в нашата работа, по мое мнение, е положителният микроклимат в колектива, необходим за изпълнение на служебните дейности в спокойна среда, т.е. позитивните взаимоотношения между магистрати и служители, както и между самите магистрати, което тя безспорно успява да постигне, поради което считам, че съдия Драгоманска съвместява всички необходими качества за заемане на длъжността административен ръководител - председател на Административен съд - Сливен.

Г-н Христов: Напълно подкрепям казаното от колегите. За времето, през което работя в колектива на Административен съд – Сливен, имах възможността да се запозная с работата на колегите и споделям казаното от тях, че съдия Драгоманска е достойният кандидат да поеме ръководството на Административен съд – Сливен. Има необходимия професионален, организационен и административен опит и поддържа много добри взаимоотношения с колегите си съдии и със служителите на съда, поради което подкрепям предложението да бъде издигната нейната кандидатура за председател на Административен съд – Сливен.

Г-жа Драгоманска: Колеги, искрено благодаря на всички за добрите думи, които казахте, за доверието, което ми гласувате и ако Общото събрание гласува номинирането ми, ще се кандидатирам за заемане на длъжността. Надявам се да оправдая доверието ви и да запазя добрите отношения както между нас, така и със служителите, с които работим много добре до сега. В случая няма други предложения, поради което предлагам да пристъпим към гласуване на направеното предложение, а именно: Общото събрание на съдиите от Административен съд - Сливен прави предложение до Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет на основание чл.169, ал.3, т.4, във връзка с чл.92, ал.2, т.2 от Закона за съдебната власт за назначаване на Светлана Костадинова Драгоманска – изпълняващ функциите на административен ръководител - председател на Административен съд - Сливен, с ранг „съдия ВКС/ВАС“ на длъжността „Административен ръководител-председател“ на Административен съд – Сливен в открита с Решение на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 37 от 08.10.2024 г., т.5.1.5, обнародвано в ДВ, бр.88

от 18.10.2024 г., процедура за избор на административен ръководител на Административен съд – Сливен.

На основание чл.169 ал.3 т.4, във връзка с чл.92 ал.2 т.2 от Закона за съдебната власт, след проведено гласуване с 4 гласа „За“, „против“ – няма, Общото събрание единодушно

Р Е Ш И :

Прави предложение до Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет на основание чл.169, ал.3, т.4, във връзка с чл.92, ал.2, т.2 от Закона за съдебната власт за назначаване на Светлана Костадинова Драгоманска – изпълняващ функциите на административен ръководител - председател на Административен съд - Сливен, с ранг „съдия ВКС/ВАС“ на длъжността „Административен ръководител-председател“ на Административен съд – Сливен в открита с Решение на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 37 от 08.10.2024 г., т.5.1.5, обнародвано в ДВ, бр.88 от 18.10.2024 г., процедура за избор на административен ръководител на Административен съд – Сливен.

По т.3 от дневния ред:

.....

Г-жа Драгоманска: Поради изчерпване на дневния ред закривам Общото събрание.

Общото събрание се закри в 11.30 часа.

И.Ф. АДМ. РЪКОВОДИТЕЛ –
ПРЕДСЕДАТЕЛ на АДМ. СЪД – СЛИВЕН:/п/
(Св. Драгоманска)

СЕКРЕТАР ПРОТОКОЛИСТ:/п/
(Ц. Ц)

Вярно с оригинала!
Секретар:

**ДО
СЪДИЙСКА КОЛЕГИЯ НА
ВИСШ СЪДЕБЕН СЪВЕТ
ГР. СОФИЯ**

ЗАЯВЛЕНИЕ

**От Светлана Костадинова Драгоманска -
и.ф. Административен ръководител -
председател на Административен съд – Сливен**

**УВАЖАЕМИ ЧЛЕНОВЕ НА СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА
ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ,**

Заявявам, че желая да участвам в открита с Решение на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 37 от 08.10.2024 г., т.5.1.5, обнародвано в Държавен вестник, бр.88 от 18.10.2024 г., процедура за избор на административен ръководител на Административен съд – Сливен и съм съгласна с направеното предложение на Общото събрание на съдиите от Административен съд - Сливен на основание чл.169, ал.3, т.4, във връзка с чл.92, ал.2, т.2 от Закона за съдебната власт за назначаването ми на длъжност Административен ръководител – председател на Административен съд – Сливен.

С уважение:

/Светлана Драгоманска/